06/12/2019 SEI/MP - 8939892 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=101604… 1/3

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS
DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA – CEEXT

Primeira Câmara CEEXT-MP

ATA CEEXT N° 17/2019 – 1ª Câmara de Julgamento

Reunião da 1ª Câmara de Julgamento da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT
– Decreto n° 10.020, de 17 de setembro de 2019.

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, às 10 horas, no Setor de Autarquias Norte-SAN, Quadra 03, Lote
A, Ed. Núcleo dos Transportes, sala 2275, foi aberta a Reunião pelo membro da 1ª Câmara Rafael Veloso Mizuno, com a presença
dos demais membros, Mariana Dias de Andrade Smarzaro e Belize Obes de Melo de Andrade, para apreciação de 40 (quarenta)
requerimentos oriundos do Estado de Rondônia, nos termos da Portaria nº 8.382, de 31 de outubro de 2019.

Ato contínuo, após examinar a documentação apresentada pelos requentes, a Câmara adotou a seguinte deliberação:

INDEFERIMENTOS - 03 processos:

LUIZ CARLOS RODRIGUES 04093.017331/2013-71

LUIZ CARLOS RODRIGUES 04093.014676/2013-72

RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS HEITMANN 04093.009260/2013-32

REVISÃO DE OFÍCIO - DEFERIMENTOS - 2 processos:

ANA MARIA DE SOUZA 04093.006640/2013-15

MARIA ANTONIA DE ALMEIDA 04093.005004/2013-76

REVISÃO DE OFÍCIO - INDEFERIMENTOS - 35 processos:

ALCIDES GONÇALVES 04093.007179/2013-18

ANA MARIA SANTANA VALLALVA 04093.007454/2013-01

BERNADETE TIMOTEO MILAGRE 04093.004443/2013-61

CELIA MARIA ALVES 04093.009512/2013-23

CREUSA DA CONCEIÇÃO CAMARGOS 04093.005548/2013-38

DEONICIA ROQUE CORREIA 04093.005149/2013-77

DIVINA VIEIRA PEDRA DA SILVA 04093.000222/2013-14

ELIZEU ANTONIO DOS SANTOS 04093.017464/2013-47

ELIZIA DOMINGUES PINTO 04093.012671/2013-13

06/12/2019 SEI/MP - 8939892 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=101604… 2/3

ERONILDA AFONSO RIBEIRO 04093.006666/2013-63

EUNICE MARTINS DA SILVA 04093.008972/2013-34

FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS RAMOS 04093.015154/2013-98

JACOB JUSTINIANO MORENO 04093.006108/2013-06

JOSELITA COELHO DE MELO ARAUJO 04093.007855/2013-53

JOSELITO FERREIRA DE NOVAIS 04093.007223/2013-90

JULIO CICERO SANTOS BOTELHO 04093.001031/2013-70

JUSCELY MARTINS DAS NEVES 04093.002001/2013-81

KAREN FERRETTI DE OLIVEIRA 04093.001959/2013-54

LAUDICEIA MONTEIRO DA SILVA ROSA 04093.003444/2013-99

LAURICELIA SOARES DO NASCIMENTO 04093.006227/2013-51

LUIS CARLOS PREGO DE ALMEIDA FILHO 04093.013450/2013-54

MARGARIDA MARIA BARZANI JARDIM 04093.008310/2013-64

MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA VIEIRA 04093.006322/2013-54

MARIA DO CARMO MOREIRA DOS SANTOS 04093.001763/2013-60

MARIA GALDINO EVANGELISTA CANDIDO 04093.006031/2013-66

MARIA JOSE TURINO DA SILVA 04093.010197/2013-87

MARIA LUCIA DE JESUS 04093.006562/2013-59

NELI DOS SANTOS 04093.005511/2013-18

ROSILEIA LIMA CANTANHEDE SOUZA 04093.016925/2013-64

RUTH AZEVEDO SIMÕES LIMA 04093.001357/2013-05

VANDERLEY QUEIROZ DE ALMEIDA 04093.017233/2013-33

06/12/2019 SEI/MP - 8939892 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=101604… 3/3

VERA LUCIA DA SILVA BARROS 04093.002776/2013-56

VERA LUCIA DE ARAUJO 04093.016743/2013-93

VERA LUCIA DUARTE DOS SANTOS 04093.019030/2013-81

VERONILDE DE OLINDA ALENCAR CAMPANERUTTI 04093.003781/2013-86

Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados ao setor de notificação da CEEXT para as
providências necessárias.

Nada mais a ser tratado, a reunião foi encerrada.

RAFAEL VELOSO MIZUNO

MARIANA DIAS DE ANDRADE SMARZARO

BELIZE OBES DE MELO DE ANDRADE

Documento assinado eletronicamente por MARIANA DIAS DE ANDRADE SMARZARO, Membro de Comissão, em
06/12/2019, às 13:22.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL VELOSO MIZUNO, Membro de Comissão, em 06/12/2019, às 15:19.

Documento assinado eletronicamente por BELIZE OBES DE MELO DE ANDRADE, Membro de Comissão, em
06/12/2019, às 17:24.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://seimp.planejamento.gov.br/conferir], informando o código
verificador 8939892 e o código CRC A9FF468F.

Processo N° 18791.000072/2018-91 8939892